KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Nominali jtampa [V]
Jtampos tipas

Nominali srové [mA]
Lempos forma

Spalviné temperatira [K]
Sviesos spalva

Spalva

2023, R-lux, 32263

LED Filament T20x60 E12 240V
2.5W 2700K CL DIM

LED lempa
32263

BAl LED Filament Tube T20x60mm E12 2.5W 2700K Clear
170Im (18W) Dimmable 230V-240V 360D LED-lamp

As a specialist, Bailey needs to maintain their reputation in
the field of compact lamps. These durable compact LED
lamps are often used in elegant fixtures where there is little
space for the light source. These lamps are dimmable with
the right dimmer. Consult the dimmer list on the Bailey site
for this. We recommend the Bailey Wonderwall wall dimmer.

Lempos

Sviesos diody lempos

LED Filament T20x60 E12 240V 2.5W 2700K CL DIM
BAI

LED Filament tube

T20x60

8714681438633

143863

E12

25-25

220 - 240

AC

12-12

Vamzdis su jungtimi 1 gale
2700 - 2700

927 - 927

Balta
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Spalvy atkarimo koeficientas CRI
Sviesos srautas [Im]

Lempos efektyvumas [Im/W]
Spinduliavimo kampas [°]
Diametras [mm]

llgis [mm]

Energetinio efektyvumo klasé

Energetinio efektyvumo indeksas (EEI)

Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]

Spalviné temperatira pagal EN 12464-1

Sidlelinio tipo leputés

Vidutinis tarnavimo laikas [h]
Spalvos atitikimas (McAdamo elipsé)
Korpuso spalva

Apsaugos klasé (IP)

Reguliuojama

Paskirtis

Minimalus jjungimo cikly skaicius
Fotobiologiné sauga pagal EN 62471
Galios faktorius

Valdymo galimybé

Stiklo gaubto tipas

Su nuotolinio valdymo pulteliu

2023, R-lux, 32263

90-100
170-170
68

360

20

60

0.15

3

Siltai balta maZiau nei 3300 K
Taip
20000
SDCM6
Skaidri
IP20
Taip
Kita
10000
RG1
0.8

Ne
Skaidri
Ne
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